高唐街道办发〔2022〕25号

巫山县高唐街道办事处

关于成立高唐街道卫生健康
五大公益项目领导小组的通知

各社区居委会，街道直属各单位：
为认真贯彻《中华人民共和国母婴保健法》《乡村振兴促进法》《“健康中国 2030”规划纲要》《乡村振兴战略规划（2018
-2022）》及中共中央、国务院《关于优化人口政策，促进人口长期均衡发展的决定》国家卫健委、发改委等部门《国产婴配方乳粉提升行动方案》《关于巩固拓展健康扶贫成果同乡村振兴有效衔接的实施意见》等文件精神，推动国务院《国民营养计划（2017
-2030）》文件精神的贯彻落实，减轻群众“四育”（孕育、生育、养育、教育）负担，助力健康高唐建设和乡村振兴战略。为了进一步加强我街道卫生健康五大公益项目工作顺利开展，经办事处研究，决定成立高唐街道卫生健康五大公益项目工作领导小组，现将领导小组成员名单通知如下：
组    长：魏  珉   党工委副书记、办事处主任
副 组 长：刘  芳   党工委副书记

成    员：徐伶俐   民政和社区事务办公室主任
胡红艳   妇联副主席

杨红军   高唐社区卫生服务中心副主任

覃昌菊   高唐社区卫生服务中心妇保科长
卢先玲   秀峰社区党支部书记

何忠林   朝云社区党支部书记

刘春林   净坛社区党委书记

牛东林   松峦社区党委书记
何  燕   上升社区党委书记
李自培   集仙社区党委书记
曾  平   神女社区党委书记
余承琼   飞凤社区党支部书记
              陈世芳   翠屏社区党委书记
陈  明   登龙社区党委书记
              翟  瑶  圣泉社区党委书记

              徐世雄  宁江社区党支部书记

              王  鸿  起云社区党委书记
领导小组下设高唐街道卫生健康五大公益项目办公室，由徐伶俐同志兼任办公室主任，负责推动卫生健康五大公益项目工作。
                            巫山县高唐街道办事处
2022年5月26日

（此件公开发布）
抄送：县卫健委

巫山县高唐街道党政办公室                 2022年5月26日印发

― 2 ―
― 1 ―